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序号
	
产品名称
	
品牌
	规格型号
	数量及单位
	
单价
	
合计
	
备注

	1
	平板电脑
	华为
	MatePad pro5G
	9台
	6299.00
	56691.00
	壹年全国联保

	2
	摄录一体机
	索尼
	PXW-Z280
	1台
	39727.00
	39727.00
	壹年全国联保

	3
	商用台式机
	联想
	启天M43H
	20台
	5148.00
	102960.00
	三年联保

	4
	商用台式机
	联想
	P520C
	1台
	19860.00
	19860.00
	三年联保

	5
	显示器
	AOC
	27N1H
	2台
	1199.00
	2398.00
	三年质保

	6
	照相机
	佳能
	5Dmark4
	2台
	22480.00
	44960.00
	一年质保

	7
	录音设备+麦克风
	罗兰
	RU44+240PRO
	1台
	6999.00
	6999.00
	6个月质保

	8
	商用信息发布终端
	优视达
	USDAD055l
	27台
	7700.00
	207900.00
	一年质保

	9
	阅读器
	汉王黄金屋墨水瓶3代
	6寸
	125台
	699.00
	87375.00
	一年质保

	10
	行李箱
	新秀丽
	DK7
	170个
	1299.00
	220830.00
	一年质保

	投标总价:
	大写：柒拾捌万玖仟柒佰元整
小写：789700.00


注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。





                               投标单位： 青海天眼威视商贸有限公司（公章）

                         法定代表人或委托代理人：           （签字或盖章）
2021 年 4 月 1 日
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